



Republic of the Philippines
Office of the President

PHILIPPINE SPORTS COMMISSION

REQUEST FOR QUOTATION

The Philippine Sports Commission, through its Bids & Awards Committee, invites interested **PHILGEPS-accredited** suppliers to submit SEALED and signed formal quotation/s for:

Particular	Quantity				ABC (PHP)	Place of Delivery	
	Description	Qty	Unit Cost	Total Cost			
Supply and Delivery of Various Materials for the Construction of Concrete Post Meralco Pole at the Athletes Quarters, Amoranto Sports Complex, Q.C.	1	Cement (Branded)	13 Bags	313.33	4,073.29	50,424.94	Property and Supplies Office, Rizal Memorial Sports Complex, P. Ocampo Sr. St. Malate, Manila
	2	Sand	1 Cu.m	1,767.00	1,767.00		
	3	Gravel	1 Cu.m	2,741.66	2,741.66		
	4	G.I. Tie Wire # 16	2 Kilos	87.66	175.32		
	5	Steel Bar	14 Pcs	463.33	6,486.62		
	6	Steel Bar >Size: 16mm dia. X 6.0 m	8 Pcs	231.33	1,850.64		
	7	Rough Lumber >Size: 2" x 2" x 8"	12 Pcs	151.66	1,819.92		
	8	Rough Lumber >Size: 2" x 3" x 8"	12 Pcs	237.33	2,847.96		
	9	CWN >Size: 3"	5 Kilos	80.66	403.30		
	10	CWN >Size: 2"	5 Kilos	80.66	403.30		
	11	Square Bar >Size: 12 mm dia x 6.0m	2 Pcs	363.33	726.66		
	12	Welding Rod	1 Kilo	131.66	131.66		
	13	Pail (Aluminum)	3 Pcs	130.00	390.00		
	14	Estopa Rags	2 Kilos	91.00	182.00		
	15	Padlock Yale, 2"	2 Sets	709.33	1,418.66		
	16	PVC Pipe, 63mm	10 Length	371.33	3,713.30		
More on Next Page							

17	PVC Coupling for 63 mm Pipe	10 Pcs	31.66	316.60		
18	PVC Locknut for 63 mm Pipe	10 Pcs	25.33	253.30		
19	PVC Coupling for 63 mm Pipe	10 Pcs	34.66	346.60		
20	PVC Bushing for 63 mm Pipe	10 Pcs	34.66	346.60		
21	PVC Elbow for 63 mm Pipe	10 Pcs	105.00	1,050.00		
22	C-Clamp with screw for 63mm Pipe	10 Pcs	45.00	450.00		
23	Locknut for 2 inches RSC Pipe	6 Pcs	23.33	139.98		
24	Bushing for 2 inches RSC Pipe	6 Pcs	28.33	169.98		
25	Service Entrance Cap for 2 inches RSC Pipe	2 Pcs	180.00	360.00		
26	THHN Copper Wire (Copper White) >Size: 14 sqmm	5 Meter	91.33	456.65		
27	EMT Pipe >Size: 20mm	2 Length	262.00	524.00		
28	Locknut for 20 mm EMT Pipe	4 Pcs	7.58	30.32		
29	Bushing for 20 mm EMT Pipe	4 Pcs	18.33	73.32		
30	C-clamp for 20 mm EMT Pipe	6 Pcs	23.33	139.98		
31	Circuit Breaker >150 AT, 2P, MCCB >with NEMA 3R Enclosure ***Nothing Follows***	2 Sets	8,316.66	16,633.32		
Delivery Term: 15 Calendar Days						

The following documents must be submitted from February 22-27, 2020 10:00 a.m. to the Office of Procurement located at 2nd floor, Administration Building, Rizal Memorial Sports Complex, Pablo Ocampo Sr. St. Malate, Manila:

1. PHILGEPS Registration or PHILGEPS Certificate
2. ITR Form Year 2018 or Tax Clearance
3. Omnibus Sworn Statement (notarized)
4. Mayor's Permit

For additional information, please contact the Procurement Office at Telefax: 524-3512 or 525-0808 Loc. 175/143.

The Commission reserves the right to not accept any and all quotations or not award the contract on the following grounds:

- There is prima facie evidence of collusion;
- The BAC failed to follow prescribed procurement procedures; and or
- There are justifiable grounds where the contract will not redound to the benefit of the government without incurring any liability to the affected bidder/s.

ATTY.  GUILLERMO B. IROY, JR.
BAC Chairman

Date Posted on Philgeps and PSC website: January 22, 2020